
OBEC DOUBRAVICE | se sídlem: Doubravice 10, 370 06 České Budějovice 

IČO 00581259 | DIČ nejme plátci DPH 

tel.: +420 387 241 383| mob.: +420 606 823 676 | IDDS: hc3ansr 

e-mail: info@obecdoubravice.cz | starosta@obecdoubravice.cz  

www.obecdoubravice.cz 

Obec Doubravice 

Doubravice 10 

370 06 České Budějovice 

IČO: 00581259 

___________________________________________________________________ 

                                        
Vážení spoluobčané, 
 
rádi bychom zkvalitnili vaši informovanost o životě v naší obci, o akcích, které v obci připravujeme, o 

omezeních, které se vás mohou týkat, činnosti zastupitelstva obce apod. Proto bychom vás velmi rádi 
požádali o vyplnění níže uvedených kontaktních údajů a souhlasu s jejich zpracováním dle nařízení 
č. 679/2016 o ochraně osobních údajů fyzických osob („GDPR“). Díky poskytnutým údajům, tak budete 
pravidelně informováni o všem, co se v obci děje, a to formou e-mailu nebo SMS do vašeho mobilního 
telefonu. 
 

Předem děkujeme za Vaši spolupráci, 

 

Za celé zastupitelstvo obce, 

 

Radim Šupka 
starosta obce 

 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

1. Uděluji tímto souhlas obci Doubravice, IČ: 00581259 (dále jen „správce“), aby ve smyslu nařízení č. 

679/2016 o ochraně osobních údajů fyzických osob (dále jen „GDPR“) zpracovával tyto osobní údaje:  

 

• Jméno a příjmení:  _____________________________ 

 

• E-mail:   _____________________________ 

 

• Telefonní číslo (mobil): _____________________________ 

 

2. Tyto osobní údaje je nutné zpracovat pro účel informování o životě v naší obci, probíhajících akcích v obci, 

omezeních, které se vás mohou týkat, činnosti zastupitelstva obce apod. Údaje budou správcem zpracovány 

do odvolání souhlasu. 

3. S výše uvedeným zpracováním uděluji výslovný souhlas. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například 

zasláním e-mailu nebo dopisu na kontaktní údaje obce Doubravice. 

4. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro správce mohou zpracovávat i 

tito zpracovatelé: 

• W Partner s.r.o., IČ: 260 71 151, správce webových stránek a poskytovatel SMS brány. 

5. Dle GDPR máte právo: 

• Vzít souhlas kdykoliv zpět 

• Požadovat informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme 

• Požádat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů 

• Vyžádat si přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit 

• Požadovat opravu, výmaz osobních údajů, omezení zpracování a vznést námitku proti 

zpracování 

 

 

 

V Doubravici dne, ______________    ____________________________ 

podpis 

 

mailto:info@obecdoubravice.cz
mailto:starosta@obecdoubravice.cz
http://www.obecdoubravice.cz/

